
平成２７年 ４月 吉日 

新入生保護者の皆様 

                                                         杉並区立中瀬中学校 
                               校長 香西 雅斗 

 

平成２７年度 入学式のご案内 

 

 早春の候、新入生保護者の皆様におかれましては、お子様のご卒業を控え、お忙しく

お過ごしのことと存じます。 

 さて、本校では、下記の通り入学式を実施いたします。お子様の中学生としての第一

歩ですので是非、ご出席をいただきますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時： 平成２７年 ４月 ７日（火） 

           開式 １０時 

            

 

２ 受 付：  ９時から９時２０分までに登校して下さい。 

          （１）新入生受付にて、就学通知書の提出をお願いします。 

          （２）本校からの資料とクラス名簿をお受け取りください。 

          （３）生徒は、上級生の引率で教室に行きます。 

          （４）保護者の皆様は、体育館にご入場ください。 

                    （５）教科書１５冊程度の入るカバンと黒の油性ペン（記名用）              

を生徒に持参させてください。 

 

３ 場 所：    本校体育館 
 
 

４ 記念撮影： 生徒は式終了後、教室に移動し学活を行います。その間保護者 
の皆様には、宿泊体験学習の説明とＰＴＡ活動について説明があ 
ります。その後、生徒、保護者の皆様全員での記念撮影を行いま 
す。記念撮影後、クラスごとに解散となります。 

 

５ その他 

※  駐輪場が大変狭いため、自転車での来校はお控えください。 

※  履き物と下足袋をご用意ください。 

 

 

【担当】 

副校長 山口 徹 

℡：０３－３３９９－２１９６ 

 


